CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BẢN CAM KẾT
Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN;
· Trưởng Khoa ....
Tôi tên là: ………………………..
Sinh ngày:………………………..
Hiện đang là học viên/ NCS ngành: …………………………………Lớp:……………
Theo kế hoạch, ngày………..Nhà trường tổ chức đánh giá luận văn/luận án ngành…………..theo hình thức trực tuyến. Tôi cam kết các nội dung sau đây:
1. Đồng ý tham gia bảo vệ luận văn/luận án theo hình thức trực tuyến do Trường Đại học Sư phạm- ĐHĐN tổ chức.
2. [bookmark: _GoBack]Trung thực và thực hiện nghiêm túc các quy định về bảo vệ trực tuyến.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin và những nội dung cam kết nêu trên.
Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2021
  Người làm đơn